
UCHWAŁA NR VI/35/2015
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA"

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IV/24/2015 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2015, poz. 1515), art. 6m oraz 6n w zw. z art. 3 ust 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę nr IV/24/2015 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości w ten sposób, że tytuł uchwały Nr V/26/2015 
w sprawie zmiany uchwały IV/23/2015 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela, otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„Uchwała Nr V/26/2015

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „EKO SIÓDEMKA”

z dnia 28 października 2015 r.  w sprawie zmiany uchwały nr IV/24/2015 w sprawie wzoru deklaracji o 
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
.

.

 

Zastępca Przewodniczącego 
Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego "EKO 

SIÓDEMKA"

Tomasz Chudy

Id: 117FDE1D-6978-4C4A-AB6B-61645B33BA44. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęta w dniu 28 października 2015 roku uchwała Nr V/26/2015 w sprawie zmiany uchwały nr
IV/23/2015 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości zawierała oczywistą omyłkę pisarską w
jej tytule – zamiast nr IV/24/2015 omyłkowo wpisano IV/23/2015.

Oczywistym było, co wynikało z treści uchwały, iż Uchwałą która została zmieniona przez
przedmiotową uchwałę była uchwała o numerze IV/24/2015 w sprawie wzoru deklaracji o
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela
nieruchomości.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu w treści uchwały nr 24/1370/2015 z dnia
2 grudnia 2015 r. wskazało, iż jest to wyłącznie omyłka pisarska dotycząca cyfr i nie ma wpływu
na ważność przedmiotowej uchwały nr V/26/2015.
W związku ze wskazaniem na konieczność uchylenia wspomnianego błędu podjęcie uchwały jest
konieczne.

Id: 117FDE1D-6978-4C4A-AB6B-61645B33BA44. Uchwalony Strona 1




